
ΔΗΜΟΣ
ΖΙΤΣΑΣ

Ελεούσα, 27 Ιανουάριου 2022 
Αρ. Πρωί.: 48 
Αρ. Αττοφ.: 1082

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΕΔΡΑ: ΕΛΕΟΥΣΑ 
TAX. Δ/ΝΣΗ: Λ. Πασσαρώνος 1 

Τ.Κ.: 454 45 
ΤΗΛ. : 2653360026 
FAX : 2651062794 
e-mail: dimarxos@zitsa.gov.gr

ΠΡΟΣ:
Περιφερειακή Δ/νση Εκπαίδευση

ΚΟΙΝ:
-Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
-Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας υπόψη

1. Το άρθρο 75 παρ. I περιπτ. στ. υποπεριπτ. 27 του Ν.3463/2006, όπως 

συμπληρώθηκε με το άρθρο 94 του Ν.3852/2010

2. Την παρ. 1 του άρθρου 282 του Ν.3852/2010

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Π.Δ. 200/1998 και του άρθρου 5 του Π.Δ. 

201/1998

4. Τις πολύωρες διακοπές ρεύματος λόγω μεγάλης βλάβης 

υποσταθμό της ΔΕΗ στην Ελεούσα

5. Τις επικρατούσες έκτακτες συνθήκες που προέκυψαν από τις καιρικές 

συνθήκες, ολικό παγετό.

στον

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τη διακοπή των μαθημάτων για την Πέμπτη 27 Ιανουάριου 2022, στα σχολεία 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε όλο το Δήμο Ζίτσας, 

καθώς λόγω των διακοπών ρεύματος δεν είναι δυνατή η θέρμανση των 

σχολικών κτιρίων.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΗΛΙΑΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

Αχ?ι?ές svTfc^ nr.v rc ϊψ*

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
Εσωτερική διανουή: Γ V- Ελεούσα,:

1. Αντιδήμαρχο Παιδείας
2. Πρόεδρο Α/θμιας Σχολικής Επιτροπής

3. Πρόεδρο Β/θμιας Σχολικής Επιτροπής / '
J 5-. : I ?/' / 4"ΑΛΙ I

-w.> - / \ (
ΓΚ0ΥΓΙΑΝ0Υ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

mailto:dimarxos@zitsa.gov.gr

